
Technický list 
KRYSTAL strojní oplach nádobí  

Objem: 5 l    Kód výrobku: VBMSO050099 

Popis výrobku:  

Tekutý oplachový a leštící prostředek pro všechny typy myček nádobí. Zamezuje tvorbě stop po mineráliích na 

mytém nádobí. Vhodný jako druhá fáze (oplachování) po prostředku „Krystal strojní mytí“. Nádobí zůstane beze 

šmouh. Zanechává vysoký lesk. Je spolehlivě použitelný pro všechny druhy materiálů. Je biologicky rozložitelný. 

Návod k použití:  
Dávkujte 2 ‐ 3 ml na 1 l vody. 
 
Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství: Tekutina 

Barva: Bezbarvá 

pH: 2,5 

Zápach: Bez zápachu 

 

Údaje o nebezpečnosti: 

VAROVÁNÍ.  H319: Způsobuje vážné podráždění očí.  

Bezpečnostní pokyny:  
Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné brýle  / obličejový  štít. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut 
opatrně  vyplachujte  vodou.  Vyjměte  kontaktní  čočky,  jsou‐li  nasazeny,  a  pokud  je  lze  vyjmout  snadno. 
Pokračujte ve vyplachování. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. Obsah / nádobu likvidujte 
v souladu s národními předpisy. 
 
Pokyny pro skladování: 
> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.   
 
 Balení: 5 l ‐ 128 kusů na paletě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výrobce:  
CORMEN, s.r.o., Průmyslová 1420, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem  
Tel: +420 566 550 961‐2, Fax: +420 566 551 822, Mobil: +420 777 059 327 
E‐mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz  

 


